puluh juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) tidak termasuk tanah 

dan bangunan tempat usaha; atau  

b. Memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari Rp300.000.000,00 

(tiga ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak  

Rp2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah. 

Kriteria Usaha Menengah : 

a. Memiliki kekayaan bersih lebih dari Rp500.000.000,00 (lima  

ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp10.000.000.000,00 (sepuluh milyar rupiah) tidak termasuk 

tanah dan bangunan tempat usaha; atau 

b. Memiliki hasil penjualan tahunan lebih dari Rp2.500.000.000,00 

(dua milyar lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp50.000.000.000,00 (lima puluh milyar rupiah). 

3.1.5. Prosedur Perjanjian Sewa Menyewa Lahan UMKM Pada PT. 

Indomarco Prismatama Cabang Tangerang2  

Pelaksanaan Kuliah Kerja Praktek di PT Indomarco Prismatama cabang